EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No 004/2021

Processo no 046/2021 – Pregão Presencial no 006/2021.

Aos 23 dias do mês de setembro do ano de 2021, presente de um lado a Câmara

Municipal de Conselheiro Lafaiete, por intermédio de seu Presidente, Vereador

João Paulo Fernandes Resende, doravante denominada CONTRATANTE, e do outro

a empresa FORTUMEL COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA, representada pelo

seu representante legal, Senhor Daniel Ferreira Lobo, brasileiro, casado,

comerciante, portador do Documento de Identidade nº MG 2.222.273 e do CPF nº

298.252.706-59, com sede na Avenida Gustavo Lopes Cançado, nº 168, Bairro

Jardim América, na cidade de Bom Despacho, Estado de Minas Gerais, CEP 35600-

000, inscritas no CNPJ/MF sob o  nº 22.483.299/0001-15, simplesmente

denominada de FORNECEDOR, firmam a presente ATA DE REGISTROS DE

PREÇOS, conforme decisão exarada no Processo Administrativo no 046/2021 e

homologado em 21 de setembro de 2021, referente ao Pregão Presencial no

006/2021  para Registro de Preços, nos termos da Lei Federal no 8.666, de 21 de

junho de 1993, para registro de preços para futura contratação de empresa para

confecção de uniformes para os servidores em exercício nos Setores da Câmara

Municipal de Conselheiro Lafaiete. Assinatura: 23 de setembro de 2021. Vigência:

12 (doze) meses.

Obs.: os valores unitários encontram-se disponíveis no site: www. conselheirolafaiete.mg.leg.br

(Transparência/Licitações e Contratos/Atas de Registros de Preços).